２０２４年７月

保護者の皆様

アツタ音楽教室

YAMAHA ELECTONE FESTIVAL ２０２４ <アンサンブル部門>

開催のご案内
拝啓 時下、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃はアツタ音楽教室にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度『ELECTONE FESTIVAL ２０２４ アンサンブル部門 ｉｎアツタ』を下記の通り開催

することとなりました。

生徒様が毎年楽しみにしてくださっているこのステージで、お友達と心を一つにしてエレクトーンで

アンサンブルします。幼児科 2 年目の生徒さんによるぷらいまりー部門もございます。

  また、日々のレッスンに励んでこられました皆様の成果を発揮する機会として、そして今後のレッスンの

励みとして是非ご参加いただきたいと思いますのでよろしくお願いいたします。

敬具

記

と き：  ●リハーサル(フリースタイル部門/コンテスト部門)

２０２４年 10 月１２日（土） 午 後

●本 番(ぷらいまりー部門/フリースタイル部門/コンテスト部門)

２０２４年 1０月１３日（日）

午 前 / ぷらいまりー部門、フリースタイル、小低

午 後 / ぷらいまりー部門、フリースタイル、小高、中学、一般

※時間等につきましては、決まり次第担当講師よりご案内いたします。

ところ： 大社文化プレイスうらら館 だんだんホール

出雲市大社町杵築南１３３８－９

ＴＥＬ ０８５３－５３－６５００

参加費： ぷらいまりー部門          4,950 円(税込)

フリースタイル部門/コンテスト部門 7,150 円(税込)

※10 月分のお月謝と一緒に、10 月 2１日（月）に振替させていただきます。

※上記の日程でご都合がつかない方は、お早めに担当講師までお申し出ください。

【部門について】

 ・ぷらいまりー部門

 幼児科 2 年目の生徒様によるステージです。

 ・コンテスト部門

 小学低学年（未就学～３年生）、高学年（４年～６年生）、中学生、一般の部（高校生以上）の部門に

分かれており、アドバイザーによる講評と審査のあるコンクールです。

最優秀賞に選ばれましたチームは、１２月２１日（土）２２日（日）に広島で行われます

『ELECTONE FESTIVAL ２０２４ アンサンブル部門 西中国地区大会』に代表として推薦

させていただきます。

【USB について】

現在 USB をお持ちの生徒様は下記のリストにあるものか確認をお願いいたします。

お手持ちの USB と楽器のバージョンを必ずご確認ください。発表会当日に、データによるトラブルを

起こさないために練習段階から環境を整えていただきますようよろしくお願いいたします。

★楽器のバージョンをご確認ください。

バージョンアップの確認と方法          ソフトウェアのダウンロード

【感染予防対策について】

現時点での感染対策です。状況によっては変更させていただく場合もございます。

詳細は、後日お渡しいたします「当日のご案内」をご覧ください。

≪来場、受付時≫

・ご来場の皆様のマスク着用は任意とします。

・当日、体調がすぐれないときは、無理に来場や参加をしないようお願いいたします。

・来場者人数制限を設けません。

・未就学児のお子様もご入場いただけます。

≪開演・終演時≫

・演奏者の方は、演奏前など手指の消毒のご協力をお願いします。

・出演者の生徒様もマスクの着用（ステージ上も含む）は任意といたします。

・ロビーなどでは密にならないよう、滞在は必要最低限でお願いいたします。